VO

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ * 1 2 3

рп. Охотск

Р" присуждении премии главы Охотского муниципального округа Хабаровского
края выпускникам общеобразовательных школ Охотского муниципального округа
Хабаровского края

«

В соответствии с Положением о премиях главы Охотского муниципального
района выпускникам общеобразовательных школ района, утвержденным
постановлением администрации Охотского муниципального района Хабаровского
края от 31 мая 2010 г. N 197, на основании протокола заседания комиссии по
отбору кандидатов на соискание премии главы Охотского муниципального округа
Хабаровского края от 18.06.2025 администрация Охотского муниципального
округа Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присудить премии главы Охотского муниципального округа
Хабаровского края (далее -  округ) в размере 10 000 (десять тысяч) рублей
следующим выпускникам общеобразовательных школ округа:

- Пенко Нафисе Вячеславовне, обучающейся муниципального казенного
общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 1
имени В.С. Богатырёва рабочий поселок Охотск;

- Аксёнову Ивану Вадимовичу, обучающемуся муниципального казенного
общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа им. И.Я.
Куртукова и В.М. Сафонова село Булгин;

- Мальковой Марии Алексеевне, обучающейся муниципального казенного
общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа имени
С.С. Вострецова село Вострецово;

- Муравьевой Алине Владимировне, обучающейся муниципального
казённого общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа
имени С.С. Вострецова село Вострецово;

- Андреевой Тамаре Антоновне, обучающейся муниципального казенного
общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа имени
Н.П. Ткачика село Арка;

- Воронину Игорю Геннадьевичу, обучающемуся муниципального казенного
общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа имени
Н.П. Ткачика село Арка.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
начальника отдела образования администрации Охотского муниципального округа
Хабаровского края Задорожного А.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава округа

001297